hagiográfica. Hay  passiones desde el s.X sobre Antolín francés (Pamiers), Antolín sirio (Apamea), Antolín español 

(Palencia) quien parece ser el mismo santo venerado en Pamiers y en Apamea. Ùltimas investigaciones lo juzgan 

natural de Siria. Memoria, 2-IX (AGP, 515; DS, 220-222). El MR lo llama de Apamea (p. 465). 

351

 Apolonia de Alejandría  (supra, n. 93). 

352

 Malamocco a 7,3 km. de la capital en el archipiélago veneciano. 

353

 Fossa Clodia o Claudia de los romanos al sur de la Laguna veneciana es Chioggia (Gams, 785)  también 

diócesis (AnPont) en la topografía de Malamocco. 

354

 Félix presbítero (no el romano), Fortunato diácono (no el de Aquilea), mártires (+212) en Valencia del 

Delfinado (Francia). Memoria, 23-IV (AGP, 569, 573; Urbel, V, 446). 

355

 Santiago el Interciso, oficial persa y mártir (+421) en su patria. Memoria, 27-XI (AGP, 598; Urbel, V, 577; 

MR, 610). 
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Die 16 octobris, in parochiali Sancti Iacobi de Luprio, vulgo dell´Orio [Orto]. 

Rvdus. Ioannes Maria, rector, dedit: 

- Partem ossis sancti Malachiae episcopi.
356

- Partem terrae ubi inventa fuit crux Domini nostri. 

Eadem die, in patriarchali ecclesia Sancti Petri de Castello Venetiarum.
357

Rvdus. dominus Ioannes Trivisanus, patriarcha, dedit:  

- Particulam vestis sanctae Mariae Virginis. 

Die 18 octobris. 

Rvdus. Bernardinus Belino, rector et plebanus, parochialis ecclesiae Sancti Matthei de Rioalto 

[Rialto] ac canonicus Venetiarum, erogavit has sanctorum reliquias: 

- Ex osse sancti Pauli apostoli. 

- Ex osse sancti Matthei apostoli. 

- Ex osse sancti Christophori. 

- Ex osse sanctae Agathae. 

- Ex osse sacro sancti Marci Evangelistae. 

- Ex osse sancti Athanasii.
358

- Ex pileo beati Laurentii Iustiniani, protopatriarchae Venetiarum.
359

- Partem ossis sancti Liberalis.
360

Die veneris, 23 octobris, in ecclesia parochiali Sancti Simonis apostoli. 

Rvdus. Antonius Tramezino, rector huius templi et canonicus Venetiarum, largitus est ex 

reliquiis huius ecclesiae: 

- Partem ossis brachii dextri sanctae Dorotheae; erat integrum brachium una cum 

manu.
361

- Partem ossium sanctae Anastasiae et Basilii episcopi. 

- Partem ossis sancti Danielis levitae et martyris.
362

- Partem ossis sancti Astii, archiepiscopi durachiensis.
363

- Partem ossis sancti Stephani protomartyris. 

- Partem ossis sanctae Ceciliae, virginis et martyris. 

- Partem ossis sancti Benedicti, abbatis, et sanctae Mariae  Aegyptiacae.